

Projektová dokumentace

sof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	003	Projektová dokumentace	6 400,00	1,00 sada	6 400,00
Celkem za ceník:					6 400,00

Provedené práce

sof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	001	Výkopové práce a zához drážky pro kabelovou přípojku a přípojku meteo stanice + oprava terénu	18 000,00	1,00 sada	18 000,00
2	002	Elektromontážní práce	21 000,00	1,00	21 000,00
Celkem za ceník:					39 000,00

Revize

sof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	320400000	Revize výchozí	2 772,00	1,00 ks	2 772,00
Celkem za ceník:					2 772,00

Materiály

sof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
O 1	001	Rozvaděč RMc	14 208,00	1,00	14 208,00
O 2	002	CYKY 4x10	145,20	52,00	7 550,40
O 3	003	CYKY 5x4	65,55	45,00	2 949,75
O 4	004	CYKY 5C*2,5	39,39	90,00 m	3 545,10
O 5	006	Výstražná folie	2,30	48,00	110,40
O 6	011	KOPOFLEX 50	25,30	85,00	2 150,50
O 7	012	KOPOFLEX 40	19,55	60,00	1 173,00
O 8	022	drat FeZn 0.7kg/m d=10mm	74,75	40,00 kg	2 990,00
O 9	023	kabel.žlab MARS 62/50	195,50	5,00 m	977,50
O 10	11200127	trubka elinst.panc.6029 H	253,53	6,00 m	1 521,18
O 11	1120173021	Trubka tuhá PVC 1525 KA světle šedá	8,84	20,00 m	176,80
Celkem za materiály:					37 352,63